

Evrim Orta Taş Devrinde Avrupa Antik İnsanların Hayat Döngüsü

Agassiz Gölü: Kuzey Amerika'dan 5600 km daha kuzeyde bir saatli bomba gibi durmakta olan Kuzey Amerika Buz katmanı, binlerce yıldır eriyor ve bu eriyen sular kapana kısılmaktadır. Eriyen sular Huston Körfezinde engellendi ve Agassiz gölünü meydana getirdi. Bu göl bugünkü göller bölgesinin tamamından büyük bir göldür.

Baltık Denzinde ortaya çıkan buluntular: Tahta bir kürek, kilden yapılmış bir gaz lambası, balık kancaları, bitki liflerinden yapılmış bir dokuma,

Beslenme Analizi: Mezolitik dönemi insanların kemikleri incelendiğinde karbon ve azot miktarı tayini neyle beslendiklerini ortaya çıkarabilmektedir. Ayrıca kullanılan avlanma mekanizmalarıda bunu desteleyebilmektedir.

Dış Gümüş Çukuru: Doggerland Kuzeyindeki göle arkeologlar tarafından verilen isimdir. Buzların erimesiyle bu göl nehir yatağı ağızlarına dönüşmüştür.

Doggerland yok oluşu: Doggerland'ın kaderi buzul çağında bir buzul katmanla örtülü olan İskoçya'ya bağlıydı. İklim değişikliği sonucu buradaki buzullar eriyince ve sular yükselince Doggerland sular altında kalmıştır. Doggerland karasının batması da deniz seviyesinin daha fazla yükselmesini etkiledi.

Doggerland: İngiltere ve Avrupa arasındaki su seviyesinin 100 m düşmesi ile kara parçası ortaya çıktı ve bunu kara parçası Kaliforniya büyüklüğündeydi bu kara parçasına Doggerland adı verildi.

Kırmızı sedir ağacı: Haida topraklarında yetişen bu ağaçları burada yaşayan yerliler bir çok amaç için kullanmaktadırlar.

Yerleşik yaşama geçişi sonuçları: bir topluluk yerleşik hayata geçince sabit yiyecek kaynakları daha fazla insana yetebiliyor ve bu insanlar farkı yeteneklerde uzmanlaşmaya başlayabiliyor.

Tsunami ve etkileri: Tsunamiler deniz altında meydana gelen depremlerle oluşur ve etkileri fazladır.

Tarımın Ortaya Çıkışı: Tarım Orta Doğu da bir yaşam tarzı olarak ortaya çıkıyor. Avrupa'ya yayılıyor ve sonra tüm kıta da gelişiyor ve 7 bin yıl öncede Kuzeybatı kıyı şeridine ulaşıyor. Çiftçiler yeni aletleri ve yeni çalışma şeklini de yayıyorlar.

Orta Taş Devri Dönemi: 8 - 12 bin yıl öncesi mezolitik yani orta taş devri dönemi olarak adlandırılmaktadır.

Nuh'un ağaçları: Britanyalılar gelgitler sonucu denizlerinde ortaya çıkan tarih öncesi döneme ait ağaç kütüklerine verdikleri isimdir ve bu kütüklerin İncil de belirtilen kutsal emanetler olduğuna inandılar.

Mezolitik insanların yaşam şekli: Orta Taş Devri çiftçilikten önceki dönem olduğu için, mezolitik insanlar küçük aile grupları halinde yaşıyor ve ormandalar kamp kurarak hayvanların göç yollarını takip edecek şekilde yer değiştiriyorlar. Gezgin avcı toplayıcı gruplardır.